様式第１号（第６条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　（No.　　　）
　　年　　月　　日
　和束町長　様

　　　　請求者　　住所　和束町大字　　　　小字

　　　　　　　　　　　　　　　　　世帯主　氏名　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　（　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　携帯（　　　　　　　　　）

生ごみ自家処理容器等設置費補助金交付申請書

　和束町生ごみ自家処理容器等設置費補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり補助金交付を申請します。

記
	補助金交付申請額
	　※

	処理容器等の名称

及び容量

	処理容器等の価格

　　　※の欄は記入しないで下さい。

　　◎申請書を審査し適当と認めた後、補助金交付決定を行いますので、決定通知書がなければ補助対象となりません。